
C ITl 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEM1CA Y DE INVESTIGACION 

FACI,LTA.°) F,141 ' S. E T - t.31:na 

üdltirc,laidad3a.  tionai de/ Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fov (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

SALTA, 18 de febrero de 2014 
Expediente N° 19.206/13 

RESD-EXA: 027/2014 
VISTO: 

Que la Sede Regional Orán — U.N.Sa., solicita la realización de un Llamado 
a Inscripción de Interesados, para cubrir un (1) cargo de Graduado Adscripto, para la 
asignatura Seminario de Computación, de la carrera de Computador Universitario, 
que se dieta en la Sede Regional Orán, y; 

CONSIDERANDO: 
Que la Comisión de Asuntos Académicos, Administrativos y Presupuestarios 

propone, a fs. 94, docentes para integrar la Comisión Asesora. 
Que la convocatoria debe efectuarse en el marco del Reglamento aprobado 

por Res. CS. 504/84 y modificatorias. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Autorizar a la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de 
Salta. a efectuar el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de 
Graduado Adscripto, para la asignatura Seminario de Computación, de la carrera de 
Computador Universitario, que se dicta en Sede Regional Oran. 

ARTÍCULO 2°:  Designar como integrantes de la Comisión Asesora, que habrá de 
entender en el Llamado a Inscripción de Interesados indicado precedentemente, a los 
docentes que seguidamente se mencionan: 

Titulares Suplentes 

• Carlos Federico Fernández 

• Fernando Antonio Durgarn 

• Carlos Hernán Baca 

• Rubén Darío Maza 

• Dora Mendoza 

• Jaquelina Alejandra hiles 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a la Sede Regional de Orán de la U.N.Sa., a los 
miembros de la Comisión Asesora, a Secretaría Académica y de Investigación de la 
Facultad, y gírese a la Dirección de Sede Regional de Orán de la Universidad 
Nacional de Salta. 

MPC 


	Page 1

